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Jag vill börja med att: 

 säga Hej 
 presentera mig, jag heter Åsa är 30 år och bor i Leksand med min sambo. 
 önska alla välkomna till Rombogården café & butik 

 
Sedan vill jag berätta lite om bakgrunden till namnet: 
Namnet ”Rombogården” härstammar från en gård utanför Mora i Dalarna som min släkt utvandrade 
från 1878 till Romfartuna, Västerås. Utvandrarna tog med sig namnet Rombo, men det dog ut efter ett 
par generationer. Min mormors farfar hette Rombo Anders Andersson, men namnet dog med honom. 
100 år senare, 1978 föddes jag, Åsa Hammarsten, jag är väldigt traditionell och anammar gärna gamla 
seder och bruk. År 1994 flyttade jag ”hem” till Dalarna, utvandrade till Leksand, men det kändes ändå 
som att komma hem. När jag bestämde mig för att göra något med en av alla mina galna 
entreprenörsidéer så vart det att starta en inredningsbutik i Sala för att vi av en händelse hittade rätt 
lokal som gjorde att pusselbitarna föll på plats. Den 16 maj 2008 invigde vi Rombogården, den 17 maj 
slog vi för första gången upp dörrarna för allmänheten. 
 
 
Affärsidén bakom Rombogården är att man ska kunna fika medan man handlar eller handla 
medan man fikar. Vi bjuder dig på en avkopplande romantisk miljö som stimulerar alla sinnen 
och förhoppningsvis inspirerar Dig lite.  
Min bakgrund inom hotell och restaurangbranschen har gett mig mycket 
intryck om olika kombinationer av inredningar och service. Jag har utbildat 
mig både i Åre och i Leksand och genom mina arbetsår har jag serverat 
många gäster, designat och stylat många avslappnande eller upplivande 
miljöer för olika former av arrangemang såsom allt från afterski till bröllop, 
konserter, melodifestivalen, ishockey VM, middagar, luncher både på land 
och till sjöss m.m.  
 
Jag njuter av att installera former, levande och stilleben för både ögat men 
också gommens njutning och jag hoppas jag skall kunna ge Dig en känsla för 
detsamma, d.v.s. visa i Rombogårdens olika rum hur just Du kan bygga härligt 
doftande och vackra miljöer.  
 
Under våra första åtta månader har vi haft kunder från nästan hela mellan Sverige, men 
framförallt närområdet och förutom Sala så kan jag räkna upp Heby, Avesta, Västerås, 
Enköping och Uppsala.  
Många kommer tillbaka och Du kanske är en av alla som äter lunch hos oss flera gånger i 
veckan eller kommer in lite då och då för att se om vi gjort något nytt. Jag vill passa på att 
tacka Dig för att Du besöker oss och också nämna att vi verkligen uppskattar det beröm vi får. 
Det är en fröjd att få beröm för sitt arbete och jag önskar att alla människor skulle få så 
mycket klappar på axeln som vi har fått, det gör att vi vill fortsätta att utvecklas, växa och 
påverkas.  
 
Vi har många planer för vår framtid och först ser vi fram mot att njuta in våren i Sala, när 
ljuset kommer och vi kan få känna oss lite lättare till mods. På gång just nu är Rombogårdens 
kundklubb, som är ett försök att få ge tillbaka till alla som handlar av oss och vill fortsätta att 
göra det. Fråga oss om mer information. Därefter kommer vi att göra spännande 
butikshappenings med inbjudna gästinredare som ska tipsa oss om hur vi enkelt kan förgylla 
vår vardag. Se kommande program. 
 
Det här var första nyhetsbrevet från Rombogården, håll utkik i butiken för kommande brev 
eller besök vår hemsida www.rombogarden.se   
 
Hjärtligt välkommen till Rombogården önskar Åsa Hammarsten med personal. 

http://www.rombogarden.se/

